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Ruda Slaska, dnia 6 marca 2012 .

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE Nr 1 DO SIWZ

W postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe energii cieplnej dla potrzeb Parku Wodnego w Rudzie
Slaskiej.

Ogloszenie nr 45913-2012 z dnia 2012-02-27 r. zostalo zamieszczone w Biuletynie Urzedu
Zamowien Publicznych

W odpowiedzi na zadane pytania do tresci SIWZ obowigzujacej w przedmiotowym
postgpowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113. poz. 759 ze zm.), Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 2:
Czy jest mozliwe przesunigcie terminu rozpoczecia dostaw o jeden miesigc.

Odpowiedz.
Tak, Zamawiajacy przesuwa termin realizacji zamowienia o jeden miesiac tj. od 15 czerwca
2012 r., do 15 czerweca 2013 1.

Pytanie Nr 3:

Czy jest mozliwa zmiana zapisu ujetego w Rozdziale 11 SIWZ — Opis przedmiotu
zamoOwienia w ktorym okre$lono czas na ..skuteczng i niezwloczna likwidacje ewentualnel
awaril, nie pozniej niz przed uplywem 6 godzin od momentu zgloszenia awarii” " zgodnie z
Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 r.. w sprawie szczegolowych
warunkow funkcjonowania systemow cieplowniczych (dz.U.16 poz.92).

Odpowiedz.

Zamawiajgcy utrzymuje w brzmieniu powyzszy zapis. Zapisy Rozdzialu 6 — ..Par ametry
Jjakosciowe nosnika ciepla i standardy jakosciowe obslugi odbiorcow oraz sposdb zalatwiania
Reklamacji” Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 15 stycznia 2007 r., w sprawie
szczegolowych warunkow  funkcjonowania systeméw cieplowniczych (dzU 16 poz.92)
okresla tummy okreslone w Rozporzadzeniu stosowane sg w przypadkach jezeli strony
umowy nie ustala inaczej. Zgodnie z powyzszym istnieje mozliwosé dookredlenia tych
terminow jako uzgodnienia stron w umowie.

Pytanie Nr 4:

Pkt 2. Prosze okresli¢ datami jaki okres jest uznawany za sezon letni i zimowy ?
Odpowiedz.
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Sezon zimowy — 1 wrzesien — | kwietnia
Sezon letni — okres poza terminami okreslonymi powyzej

Pkt. 3 Prosze poda¢ parametry hydrauliczne wymagane w przylaczu — po stronie pierwotnej
tj. ciSnienie dyspozycyjne i maksymalne ci$nienie w rurociagu?

Odpowiedz.

Parametry hydrauliczne po stronie pierwotnej:
- Cisnienie dyspozycyjne 150 kPa

- Cisnienie max 1,6 MPa

Pytanie Nr 5:
Czy jest mozliwe przesuniecie terminu skladania ofert?.

Odpowiedz.

Tak. Zamawiajacy w zwigzku z zapytaniami dotyczacym tresci SIWZ wniesionymi w dniu 1
marca 2012 r. i niezbednym dluzszym czasem na przygotowanie stosownych odpowiedzi, na
podstawie art. 38 ust 4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.), postanawia zmieni¢ termin
skladania ofert z 07 marca 2012 r na dzien 14 marca 2012r.

Pytanie Nr 6:
Czy jest mozliwa zmiana zapisow w zalgezniku Nr 4 do SIWZ w czesci dotyczacej rozliczen
pienieznych?.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy utrzymuje w brzmieniu zapisy dotyczgee rozliczen pienieznych okre$lone
w Zalaczniku Nr 4 do SIWZ.

Pytanie Nr 7:
Na jakiej podstawie przyjeto stawke 1/20 a nie 1/30 raty oplaty stalej w zakresie naliczania
bonifikat?.

Odpowiedz.

Zgodnie z zapisem § 40. 1. Rozporzadzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegdlowych
zasad ksztaltowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen z tytulu zaopatrzenia w cieplo z dnia
17 wrzesnia 2010 r. (Dz.U. z 2010 nr 194 poz. 1291) odbiorcy przystuguja bonifikaty w
przypadku niedotrzymania przez przedsigbiorstwo energetyczne warunkdéw umowy sprzedazy
ciepla. Zapisy ust 2 ww. paragrafu okreslaja wysokos¢ bonifikat, jezeli umowa sprzedazy
ciepla lub umowa o Swiadczenie ustlug przesylania lub dystrybucji nie stanowi inaczej.
Zgodnie z powyzszym istnieje mozliwo$¢ dookreslenia tego sposobu naliczania jako
uzgodnienia stron w umowie

Jednoczesnie zgodnie z sugestia Wykonawey skladajacego zapytania do STIWZ Zamawiajacy
do dokumentacji zalgcza mape terenu i obiektu z zaznaczonym punktem wlaczenia przylacza
do instalacji odbiorczej zamawiajacego.
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Wobec powyzszego zmianie ulegaja ponizsze postanowienia SIWZ:

Rozdziala IIT Opis przedmiotu zaméwienia:

Tiret czwarte skresla sie zapis : ., Realizacje dostawy ciepla planuje si¢ od 15 maja 2012
roku” i zastepuje si¢ zapisem ,, Realizacje dostawy ciepla planuje sie od 15 czerwca 2012
roku.”, skresla si¢ zapis: Brak podjecia prac przylaczeniowych w terminie umozliwiajacym
dostawy ciepta od 15 maja 2012 r. moze spowodowaé natychmiastowe rozwigzanie umowy” i
zastepuje si¢ go zapisem: Brak podjecia prac przylaczeniowych w terminie umozliwiajacym
dostawy ciepla od 15 czerweca 2012 r. moze spowodowa¢ natychmiastowe rozwigzanie
umowy”;

Tiret dziesigte po stowach: - okres letni 85/46 st. C dodaje si¢ stowa: ™ sezon zimowy trwa od
1 wrzesnia do 1 kwietnia , sezon letni — okres poza terminem okreslonym powyzej” oraz
stowa: ,,parametry hydrauliczne wymagane w przylgczu — po stronie pierwotnej Ciénienie
dyspozycyjne 150 kPa, - Cisnienie max 1,6 MPa”

Rozdzial IV Termin wykonania zamoéwienia:

Skresla sig zapis: ,,Od dnia zawarcia umowy do 15 maja 2013 roku, w tym od 15 maja 2012
r., — faktyczna dostawa ciepla dla potrzeb Zamawiajacego™ i zastepuje zapisem: Od dnia
zawarcia umowy do 15 czerwca 2013 roku, w tym od 15 czerwca 2012 r., — faktyczna
dostawa ciepla dla potrzeb Zamawiajgcego”

Rozdzial X Opis sposobu przygotowania oferty

Pkt 4 Wykonawca sklada oferte w zamknigtej kopercie uniemozliwiajacej jej odezytanie
zaadresowanej jak ponizej: Skresla si¢ zapis: ., Nie otwieraé przed 7 marca 2012 r. godz.
10:00 ., izastepuje sie go zapisem: Nie otwiera¢ przed 14 marca 2012 r. godz. 10:00 .,

Pkt 6. 1 skresla sig zapis: ,,Termin skladania ofert uplywa dnia 7 marca 2012 o godz.
09:30” i zastepuje si¢ go zapisem: Termin skladania ofert uplywa dnia 14 marca 2012
o godz, 09:30”

Pozostale postanowienia siwz pozostaja bez zmian. Z-ca Prawodricragaoo

A - ...'.1_U -

Komizji Przstargows]

.....--.......-a-.......:.}?}"_:‘?,E-C;,-Buzuk ..........

%/ﬁ:,/;
/yrektor,

o, oacen-finansowych

Do wiadomosci:
1. Wykonawcy poinformowani o wszczeciu postepowania
2. Wykonawca, ktory zwrdcil sie o wyjasnienie tresci STWZ
3. Strona internetowa Zamawiajacego
4. ala
Zalaczniki:
Mapa terenu i obiektu z zaznaczonym punktem wlgczenia przylacza do instalacji odbiorczej
zamawiajacego.
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2. W rozdziale I — Opis przedmiotu zamowienia - okreslono jako tt?rmi_l?
nieprzekraczalny dzien 15 maja 2012 roku jako termin rozpoczecia realizacjl
dostaw ciepla.

Pyranie:
Czy jest mozliwe przesunigcie terminu rozpoczecia dostaw o jeden miesige?

Z naszej prakiycznej wiedzy w zakresie budowy przylqczy cieplowniczych wynika,
e proponowany termin jest niemozliwy do dofrzymania z powodéw formalnych.
Proces budowy przylgcza sklada sig z kilku etapow:

¢ podpisanie umowy o przylqczenie i umowy o dostawy ciepla — wymagania

ustawowe,

o wykonanie dokumentacji technicznej- 2-4 tygodni,

e zlozenie dokumentacji do uzgodnien w UM,

e zgloszenie robdt budowlanych — karencja 30 dni,

e prace budowlane i montazowe — ok. 2 tygodnie,

e préby i odbiory koricowe
Ponadio w SIWZ nie wskazano gdzie znajduje sig punit wilgczenia przylgeza do
instalacji odbiorczej zamawiajgcego (rysunek z mapq terenu i obiekiu)

- 3. W rozdziale Il — Opis przedmiotu zamowienia okreslono czas na ,,skuteczng i
niezwloczng likwidacje ewentualnej awarti, nie péiniej niz przed uplywem 6 godzin
od momentu zgloszenia awarii”

Pytanie:

Czy jest mozliwa zmiana lego zapisu na zgodny z Rozporzgdzeniem Ministra
Gospodarld z dwnia 15 styczuia 2007r. w sprawie szczegolowych warunkow
Junkcjonowania systemow cieplowniczych (Dz. U. 16 poz. 92)

Zapis w przedstawionej wersji jest dla nas nie do przyjecia.

4. W rozdziale Il — Opis przedmiotu zaméwienia okreslono parametry wody po

sironie pierwotnej na:
a. okres zimowy 125/70 51.C
b. okres leini 85/46 st.C
Pytanie:
Czy jest mozliwa zmiana parametrow wody?

. Pros;@ okresli¢ datami jaki olres jest uznawany za sezon letni i zimowy.
° Pfoszg pot.iafS p_arametry hydrauliczne wymagane w przylaczu — po sironie
pierwotne; tj. cisnienie dyspozycyjne i maksymalne ciénienie w rurociggu.

| 5. W roz_dzia}e X ust. 6 okreslono termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 7 marca.
Pytanie:
Czy jest mozliwe przesunigcie tego ferminu?
W naszej oq_enie termin skiadania ofert powinien zostaé przesuniety co najmniej o
trzy tygodnie aby mozna bylo uzyskaé wiarygodng i konkurencyjng oferte
wk(.)nawc}_f przylgeza cieplowniczego oraz dostawcy aparatury konh-olnol
ponuarowe) w szezegolnosci gdy nie okreslono szczegolow technicznych tej
aparatury, |

i 6. W zalacznikn nr 4 do SIWZ w czgsel dotyczgeej rozliczed pienieznych:
Pytanie:
Czy jest mozliwa zmiana tych zapiséw do standardéw obowigzujgcych w umowach
na dostawy ciepla stosowanych przez Carbo-Energig?

7. ‘W zatgeznilou nr 4 do STWZ w czedei dotyczace] naliczania bonifikat akreslong je

jako 1/20 miesigeznej raty oplaty stalej.
Pytanie:
Na jaliej podstawie przyjeto stawkg 1/20 a nie 1/307
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